ШИПУНОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                 РЕШЕНИЕ

6 октября 2022 года                                                                                              №  1/5
                                                    с. Шипуново

О признании полномочий
депутатов, избранных по
избирательным округам и
правомочности
Шипуновского районного
Совета депутатов
Алтайского края седьмого
созыва

Заслушав информацию председателя Шипуновской районной
территориальной избирательной комиссии Л.В. Копацкой и доклад
председателя мандатной комиссии Шипуновского  районного Совета
депутатов Алтайского края седьмого созыва  об итогах выборов депутатов
Шипуновского  районного Совета депутатов Алтайского края седьмого
созыва, в соответствии со статьей 15 Регламента Шипуновского районного
Совета депутатов,  Шипуновский  районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать полномочия депутатов Шипуновского районного Совета
депутатов Алтайского края седьмого созыва, избранных по избирательным
округам, согласно прилагаемому списку.

2. Признать правомочность Шипуновского  районного Совета
Алтайского края седьмого созыва.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Степная новь».

Председательствующий на первой сессии
Шипуновского  районного Совета депутатов                              В.И. Горшков

                                                         Приложение
                                                                                 к решению Шипуновского

                                                                                    районного Совета депутатов
                                                                     от 06.10.2022 № 5/1

Список
депутатов шестого созыва, избранных

по избирательным округам

№
п/п

Ф.И. О.

Избирательный округ №__
(с указанием территории

округа)
1 Труфанова Наталья Валерьевна Избирательный округ № 1

село Зеркалы, село
Коробейниково, поселок
Андреевка, село Урлапово,
село Родино, поселок
Объездное

2 Луцев Юрий Романович Избирательный округ №1
село Зеркалы, село
Коробейниково, поселок
Андреевка, село Урлапово,
село Родино, поселок
Объездное

3 Андрющенко Наталья Васильевна Избирательный округ № 2
село Бобровка, поселок
Березовка, поселок
Первомайский, поселок
Майское Утро, село
Новоивановка, поселок
Талы, село Нечунаево,
поселок Барчиха

4 Хворов Василий Васильевич  Избирательный округ №2
село Бобровка, поселок
Березовка, поселок
Первомайский, поселок
Майское Утро, село
Новоивановка, поселок
Талы, село Нечунаево,
поселок Барчиха

5 Саунин Артем Сергеевич Избирательный округ № 3
село Порожнее, поселок
Артамоново, село Баталово,
село Хлопуново, станция
Хлопуново, село
Горьковское, поселок

Защита,
поселок Мирный

6. Мелконян Размик Спартакович Избирательный округ № 3
село Порожнее, поселок
Артамоново, село Баталово,
село Хлопуново, станция
Хлопуново, село
Горьковское, поселок
Защита,
поселок Мирный

7 Быков Сергей Емельянович Избирательный округ № 4
Село Красный Яр, поселок
Новый Путь, поселок
Семилетка, поселок Чаячий,
село Белоглазово, поселок
Ясная Поляна, село Метели,
поселок Бестужево, село
Кузнечиха, поселок Качусово

8 Сенина Светлана Петровна Избирательный округ № 4
Село Красный Яр, поселок
Новый Путь, поселок
Семилетка, поселок Чаячий,
село Белоглазово, поселок
Ясная Поляна, село Метели,
поселок Бестужево, село
Кузнечиха, поселок Качусово

9 Сочилова Наталья Михайловна Избирательный округ № 5
село Усть –Порозиха,
поселок

Чупино, село Кособоково,
поселок Воробьево, село
Самсоново, поселок Дружба,
поселок Талина

10 Бобровский Артем Сергеевич Избирательный округ № 6
село Тугозвоново, поселок
Новосельское, село
Комариха, село Ельцовка,
поселок Озерки, село
Эстония

11 Сухоруков Игорь Валентинович Избирательный округ № 6
село Тугозвоново, поселок
Новосельское, село
Комариха, село Ельцовка,
поселок Озерки, село
Эстония

12 Голубева Наталья Валерьевна Избирательный округ № 7
село Шипуново (Российский
сельсовет), поселок
Калиновка, село Быково,
село Ильинка, село
Шипуново (в границах улиц
Степная, Вахитова,
Урожайная, Мира, Весенняя,
Титова, Гагарина,
Дорожников, Целинная,
Фрунзе, Есенина, Дружбы
народов, Лермонтова,
Панова, переулка Южный с
№1 по №40,  проезд
Кленовый)

13 Панькин Денис Прокопьевич Избирательный округ №7
село Шипуново (Российский
сельсовет), поселок
Калиновка, село Быково,
село Ильинка, село
Шипуново (в границах улиц
Степная, Вахитова,
Урожайная, Мира, Весенняя,
Титова, Гагарина,
Дорожников, Целинная,
Фрунзе, Есенина, Дружбы
народов, Лермонтова,
Панова, переулка Южный с
№1 по №40,  проезд
Кленовый)

14 Виниченко Нина Михайловна Избирательный округ № 8
село Шипуново (в границах
улиц Шукшина, Кольцевая,
Парковая,
Интернациональная,
Цветаевой, Строительная,
Заводская, Чапаева,
Пролетарская, Калинина,
Буденного, Октябрьская,
Коммунальная, Вокзальная,
Космическая, переулков
Краснояровский,
Первомайский, Ленинский,
Совхозный, Почтовый,
Кооперативный,

Партизанский, Рабочий,
Алейский, проездов
Восточный, Российский)

15 Кочетыгов Юрий Владимирович Избирательный округ № 8
село Шипуново ( в границах
улиц Шукшина, Кольцевая,
Парковая,
Интернациональная,
Цветаевой, Строительная,
Заводская, Чапаева,
Пролетарская, Калинина,
Буденного, Октябрьская,
Коммунальная, Вокзальная,
Космическая, переулков
Краснояровский,
Первомайский, Ленинский,
Совхозный, Почтовый,
Кооперативный,
Партизанский, Рабочий,
Алейский, проездов
Восточный, Российский)

16 Горшков Владимир Иванович Избирательный округ № 9
Село Шипуново (в границах
улиц  Заречная, Тополевая, 8
Марта, Новая, Садовая,
Цветочная, Лукьяненко., от
начала улиц до переулка
Линейного: улицы
Набережная, Пушкина,
Горького, Уральская,
Алтайская, Мамонтова,
Советская, Луначарского,
проспект Комсомольский,
переулки  Южный с № 44 до
конца, Западный, Тарасова,
Железнодорожный,
Линейный (нечетная
сторона), проезды
Энергетический, Огородный,
Юбилейный с №1 по №30,
Новоселов, Солнечный,
Юго-Западный, Гвардейский,
Сибирский, Зеленый,
Спортивный, улицы от

переулка Линейного до
переулка Северный:
Луначарского, Советская,
Мамонтова,  Алтайского,
Уральская, Горького,
Пушкина, Набережная,
Луговая, Березовая, проспект
Комсомольский от переулка
Линейного до конца,
переулки: Линейный (четная
сторона), Пионерский,
Молодежный, Школьный,
Кирова, Больничный,
Северный, проезды:
Колхозный, Белоусова,
Светлый, Тимуровский,
Хлебозаводской, Путейцев,
Юбилейный № 36, улицы
Лесная, Мостовая, улицы от
переулка Северный до конца
Луначарского, Мамонтова,
Алтайская, Уральская,
Горького, Пушкина,
Набережная, переулки
Песчаный, Друниной,
проезды: Полевой,
Сиреневый.

17 Комаров Евгений Иванович Избирательный округ №9
Село Шипуново (в границах
улиц  Заречная, Тополевая, 8
Марта, Новая, Садовая,
Цветочная, Лукьяненко., от
начала улиц до переулка
Линейного: улицы
Набережная, Пушкина,
Горького, Уральская,
Алтайская, Мамонтова,
Советская, Луначарского,
проспект Комсомольский,
переулки  Южный с № 44 до
конца, Западный, Тарасова,
Железнодорожный,
Линейный (нечетная
сторона), проезды
Энергетический, Огородный,

Юбилейный с №1 по №30,
Новоселов, Солнечный,
Юго-Западный, Гвардейский,
Сибирский, Зеленый,
Спортивный, улицы от
переулка Линейного до
переулка Северный:
Луначарского, Советская,
Мамонтова,  Алтайского,
Уральская, Горького,
Пушкина, Набережная,
Луговая, Березовая, проспект
Комсомольский от переулка
Линейного до конца,
переулки: Линейный (четная
сторона), Пионерский,
Молодежный, Школьный,
Кирова, Больничный,
Северный, проезды:
Колхозный, Белоусова,
Светлый, Тимуровский,
Хлебозаводской, Путейцев,
Юбилейный № 36, улицы
Лесная, Мостовая, улицы от
переулка Северный до конца
Луначарского, Мамонтова,
Алтайская, Уральская,
Горького, Пушкина,
Набережная, переулки
Песчаный, Друниной,
проезды: Полевой,
Сиреневый.

18 Третьяков Андрей Михайлович Избирательный округ № 9
Село Шипуново (в границах
улиц  Заречная, Тополевая, 8
Марта, Новая, Садовая,
Цветочная, Лукьяненко., от
начала улиц до переулка
Линейного: улицы
Набережная, Пушкина,
Горького, Уральская,
Алтайская, Мамонтова,
Советская, Луначарского,
проспект Комсомольский,
переулки  Южный с № 44 до

конца, Западный, Тарасова,
Железнодорожный,
Линейный (нечетная
сторона), проезды
Энергетический, Огородный,
Юбилейный с №1 по №30,
Новоселов, Солнечный,
Юго-Западный, Гвардейский,
Сибирский, Зеленый,
Спортивный, улицы от
переулка Линейного до
переулка Северный:
Луначарского, Советская,
Мамонтова,  Алтайского,
Уральская, Горького,
Пушкина, Набережная,
Луговая, Березовая, проспект
Комсомольский от переулка
Линейного до конца,
переулки: Линейный (четная
сторона), Пионерский,
Молодежный, Школьный,
Кирова, Больничный,
Северный, проезды:
Колхозный, Белоусова,
Светлый, Тимуровский,
Хлебозаводской, Путейцев,
Юбилейный № 36, улицы
Лесная, Мостовая, улицы от
переулка Северный до конца
Луначарского, Мамонтова,
Алтайская, Уральская,
Горького, Пушкина,
Набережная, переулки
Песчаный, Друниной,
проезды: Полевой,
Сиреневый.

19 Тумашев Захар Александрович  Избирательный округ № 9
Село Шипуново (в границах
улиц  Заречная, Тополевая, 8
Марта, Новая, Садовая,
Цветочная, Лукьяненко., от
начала улиц до переулка
Линейного: улицы
Набережная, Пушкина,

Горького, Уральская,
Алтайская, Мамонтова,
Советская, Луначарского,
проспект Комсомольский,
переулки  Южный с № 44 до
конца, Западный, Тарасова,
Железнодорожный,
Линейный (нечетная
сторона), проезды
Энергетический, Огородный,
Юбилейный с №1 по №30,
Новоселов, Солнечный,
Юго-Западный, Гвардейский,
Сибирский, Зеленый,
Спортивный, улицы от
переулка Линейного до
переулка Северный:
Луначарского, Советская,
Мамонтова,  Алтайского,
Уральская, Горького,
Пушкина, Набережная,
Луговая, Березовая, проспект
Комсомольский от переулка
Линейного до конца,
переулки: Линейный (четная
сторона), Пионерский,
Молодежный, Школьный,
Кирова, Больничный,
Северный, проезды:
Колхозный, Белоусова,
Светлый, Тимуровский,
Хлебозаводской, Путейцев,
Юбилейный № 36, улицы
Лесная, Мостовая, улицы от
переулка Северный до конца
Луначарского, Мамонтова,
Алтайская, Уральская,
Горького, Пушкина,
Набережная, переулки
Песчаный, Друниной,
проезды: Полевой,
Сиреневый.

	Председательствующий на первой сессии
	Шипуновского  районного Совета депутатов                              В.И. Горшков